

**Kruse VVS ApS**  
**Industrivej 9**  
**4230 Skælskør**

**CVR-nummer 38567381**

## **Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. marts 2023

---

Danny Kruse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kruse VVS ApS  
Industrivej 9  
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 38567381  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Danny Kruse

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 509 TDKK mod et overskud på 589 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.301 TDKK pr. 31. december 2022.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.457.095</b>	<b>3.667</b>
1	Personaleomkostninger	-2.685.534	-2.801
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-64.035	-59
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>707.526</b>	<b>807</b>
	Finansielle indtægter	0	2
	Finansielle omkostninger	-48.561	-51
	<b>Resultat før skat</b>	<b>658.965</b>	<b>758</b>
	Skat af årets resultat	-150.126	-169
	<b>Årets resultat</b>	<b>508.839</b>	<b>589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	117.800	114
	Overført resultat	391.039	475
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>508.839</b>	<b>589</b>

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
Grunde og bygninger	937.154	980
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.716	60
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.015.870</b>	<b>1.040</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.015.870</b>	<b>1.040</b>
Råvarer og hjælpematerialer	250.000	250
<b>Varebeholdninger</b>	<b>250.000</b>	<b>250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.115	660
Igangværende arbejder for fremmed regning	266.512	84
Andre tilgodehavender	31.757	38
Periodeafgrænsningsposter	51.024	65
<b>Tilgodehavender</b>	<b>939.408</b>	<b>847</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>552.611</b>	<b>655</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.742.019</b>	<b>1.752</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.757.889</b>	<b>2.792</b>



		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.132.763	742
	Foreslået udbytte	117.800	114
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.300.563</b>	<b>906</b>
	Hensættelser til udskudt skat	2.541	3
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>2.541</b>	<b>3</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	412.380	439
	Kreditinstitutter	201.102	276
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>613.481</b>	<b>715</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	26.750	26
	Kreditinstitutter	75.100	71
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.506	225
	Selskabsskat	118.502	133
	Anden gæld	370.898	709
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.548	4
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>841.304</b>	<b>1.168</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.454.785</b>	<b>1.883</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.757.889</b>	<b>2.792</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	742	114	906
Udbetalt udbytte	0	0	-114	-114
Årets resultat	0	391	118	509
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>1.133</b>	<b>118</b>	<b>1.301</b>

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.380.967	2.449
Pensioner	206.506	225
Andre omkostninger til social sikring	86.672	72
Øvrige personaleomkostninger	11.389	55
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.685.534</b>	<b>2.801</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 6).

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	301.000	329
--	---------	-----

## 3 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 289 TDKK pr. 31. december 2022.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 439 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 937 TDKK pr. 31. december 2022.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 470 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 937 TDKK pr. 31. december 2022.
